中机质协[2021] 7号

各行业协会各行业协会（（专业协会专业协会）、）、省省（（自治区自治区））市机械市机械、、汽车行业部门汽车行业部门、、

质协质协、、重点企业重点企业、、会员单位会员单位：：

为更好宣传机械工业优秀企业，传播优质品牌，提高质量品

牌效益，结合广大会员企业需求，考虑展览会观众的规模和对应

性，中国机械工业质量管理协会决定组织相关会员单位参加颇具

影响力的“亚洲国际动力传动与控制技术展览会（PTC ASIA）”，

内容通知如下：

一、参展范围

为确保展览效果，扩大品牌影响，经与主办方协调，确定组

团集中展览——“中国机械工业优秀质量品牌特别展区”（附图

中“A区”，面积500平米），拟分三个区域：

1、中国机械工业质量奖企业联展；

2、中国机械工业用户满意产品联展；

3、中国机械工业质量标杆企业联展。

二、时间地点

展览时间2021年10月26-29日，地点上海新国际博览中心，展会

主办方为汉诺威米兰展览（上海）有限公司（详见www.ptc-asia.com）。

关于联合参加上海汉诺威展览的通知关于联合参加上海汉诺威展览的通知

中国机械工业
质量管理协会 文件

1

三、布展及收费

展位规划为“标准升级展位”。各会员单位可选择一个或若

干个基本展位（一个基本展位 9平米，展位费 25471.8元/个），根

据要求选择标准展位开口数或光地（18平米起租），展位费、布

展由参展企业自行承担。中机质协将免费为质量品牌集中展区统

一设计，进行推广宣传并提供相关服务。

根据历届经验，因展览火爆且A区展览面积紧张，望有意企

业于6月30日前报名，先报先得。

四、联系方式

中国机械工业质量管理协会

地址：北京西城区广安门外大街248号机械大厦2109室
邮编：100055
电话：010-68570536

二O二一年三月二十六日

2